
Prof.Dr. 	A. 
DC 

Fsc.de CetcaS Q 

ABRANDO 
o 

(micas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 0 9 HEB 2018 

VISTO 
El aplicativo informático al cual se accede a través de la mesa de 

entradas virtual - MEV que consolida los datos presentados por las distintas 
dependencias universitarias en el marco del Proyecto de Fortalecimiento 
Académico Institucional PROFOIN, desarrollado por Secretaria de Gestión 
Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba y aprobado por Res.HCS 
949/2017; 

CONSIDERANDO 
Que se solicita a las Dependencias la designación de usuarios 

responsables de la información que se registra en la Mesa de Entradas Virtual 
(MEV) en virtud de las funcionalidades del sistema; 

Que la autoridad máxima de la dependencia universitaria deberá 
nombrar los responsables usuarios del sistema MEV-PROFOIN de esta 
Facultad; 

Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente,- 
Por 

igente;
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 10.  Designar como usuario de la Mesa de Entradas Virtual 
MEV-PROFOIN de la Facultad de Ciencias Químicas UNC, al Señor Vice 
Decano, Prof.Dr. Marcelo M. Mariscal (Leg. 37967). 

ARTICULO 2-  Designar como usuario de la Mesa de Entradas Virtual 
MEV-PROFOIN de la Facultad de Ciencias Químicas UNC, a la Señora 
Secretaria General, Prof.Dra. Silvia G. Correa (Leg. 29211). 

ARTICULO 3°.-  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

/S B 
RESOLUCION N°: 

-1 

pçf,Dr.VlCTOB GARiE1 MORON 	01 
Secretario Ac dói'nicO 

Fa.d CianCIZS Qu ca-UWC 


